
新規お取引開始に向けたご対応事項について 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではすべてのお得意様、仕入先様との新規お取引の時に下記事項のご対応をお願

いしております。 

円滑なお取引の実現のため、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【ご提出頂く書類について】 

□ 取引先台帳             １部 

□ 取引代金支払に関する通知書     １部 

□ 取引代金受領に関する依頼書     １部 

（ご記入後、弊社担当者へお渡しください。紙・データどちらでも構いません。） 

 

【ご対応頂く事項について】 

□ 請求書のＷｅｂアップロードについて 

弊社では請求書のご提出をＷｅｂ上にアップロードしていただくことで受領するサ

ービスを採用しております。 

詳しくは「請求書Ｗｅｂアップロードのご案内」をご参照の上、ご対応頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

□ 楽楽明細利用登録について 

弊社より発行いたします「「支払明細書」に関しまして、「楽楽明細」を通じてお渡しし

ております。こちらは「取引先台帳」に記載頂いた「経理担当者メールアドレス」宛

に後日案内を送信させて頂きますので、そちらをご参照の上、ご登録いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

TEL：０４２－３２５－６３００ Mail：ichihara@tokura-kogyo.co.jp 

戸倉工業株式会社 請求書確認・サービス担当 市原 義鷹 

（受付時間 ８：３０～１７：３０） 

mailto:ichihara@tokura-kogyo.co.jp

